כד' באייר תשע"ו
1 ביוני, 2016

## "מידע וטקסט"

עלון קבוצת עניין אחזור מידע וטקסט - SIGTRS
חוברת 1 כרך כג' - יוני 2016

### חדשות מקבוצת העניין

#### שלום לכולם!

אנו נפגשים שוב בעלון חדש נוסף. עלון זה פותח את כרך כג' של הקבוצה. אני מאחל לכולנו המשך הנאה, עניין ופעילות ברוכה בתחום אחזור המידע.